לשון ראשון וראשוני הלשון

צ'יפי מזר

לשון ראשון -

כנס ראש הממשלה לשפה העברית

בשיתוף משרד התרבות והספורט ובחסות מפעל הפיס
היכל התרבות ראשון לציון,
8-5 בפברואר 2013, כה-כח בשבט תשע"ג

מבט כללי: פרסים ומופעים

הכנס, הנערך זו השנה השישית, התקיים הפעם בשנה שבה חוגגת ראשון לציון 130 שנה להיווסדה. הוא נועד לסמל את הקשר של ראשון לציון עם השפה העברית ולהעלות על נס את תרומתה של העיר - בעבר מן המושבות הראשונות של ההתיישבות הציונית בארץ - להחייאתה של העברית שנמה לה אלפיים.